Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

г. Тихвин

от  05.09.2012 г.                                № 967

О  выдаче временных направлений в муниципальные дошкольные

образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную

программу дошкольного образования

           В соответствии с  Правилами  приема детей в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы

муниципальных общеобразовательных учреждений,  утвержденных

приказами комитета по образованию от 16.01.2012 года №31 (с

изменениями),  приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года № 576

«О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования на 2012-2013 учебный год» и  протоколом

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных

учреждений на 2012-2013 учебный год №9 от 03.09.2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ивановой О. В., ведущему специалисту  комитета по образованию:

1.1.провести  выдачу временных  направлений  в муниципальные

дошкольные образовательные учреждения  согласно утвержденных списков

(Приложение № 1-12).

2. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в разделе

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию.

Приказы» (www.tikhvin.org) .

3. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

учреждений:

3.1. уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении

временного места в учреждении и дне выдачи направления (согласно

списку);

3.2. при отказе родителей занять предложенное место в учреждении

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного

представителя) об отказе от места;

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета по образованию                        В.А. Ефимов
Иванова О.В.

58150

Приложение № 1

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ д/с ОВ №1 «Ласточка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Минязев Степан 2-3

2. Саньков Семен 2-3

3. Чесноков Артем 2-3

4. Мищенко Вероника 5-6

5 Броканов Андрей 5-6

6. Батманов Даниил 5-6

7. Швайко Виктория 5-6

8. Скачкова  Алена 5-6

9. Гурьянов Никита 6-7

10 Васильева Юлия 6-7

Приложение № 2

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ «ЦРР»  д/с  №3 «Радуга»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1 Иванцова Алена 1-2

2. Брулев Алексей 3-4

3. Скорикова Афина 4-5

4. Михеева Юлия 4-5

5 Жукова Ангелина 4-5

6. Галяев Лев 5-6

7. Кровякова Даша 5-6

8. Ольхов Арсений 5-6

9 Журавель Камила 5-6

10 Карницкий Евгений 5-6

Приложение № 3

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №4 «Россияночка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Котрелева Олеся 3-4

2. Варламов Руслан 5-6

3. Евдокимова Настя 5-6

4. Семенова Ольга 5-6

5. Соколов Никита 5-6

6. Богданов Тимофей 5-6

7. Рябчук Таисия 5-6

8. Лебедев Захар 5-6

9 Бурчиков Руслан 5-6

10. Волков Антон 5-6

11. Алиев Саид 5-6

12 Студенцов Даниил 6-7

13 Борщ Диана 6-7

14 Ушакова Виктория 6-7

15 Домотырко Мария 6-7

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Макаренков Павел 1-2

2. Гущина Виктория 5-6

3. Синенько Даниил 5-6

4 Скуп Дарья 5-6

Приложение № 4

к приказу комитета по образованию

от     05 .09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  № «Незабудка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Белозеров Дмитий 2-3

2. Сычев Михаил 2-3

3. Гиленко Ювелина 2-3

4. Кадов Иван 1-2

5. Космынина Мария 5-6

6. Никифорова Ульяна 5-6

7. Елкина Виктория 5-6

8. Петров Игорь 6-7

9 Качанов Сергей 6-7

10 Никуленков Никита 6-7

Приложение № 5

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с КВ №6 «Улыбка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Павлов Саша 5-6

2. Смирнова Александра 5-6

3. Палухин Александр 5-6

4. Шипова Софья 5-6

5. Павлов Матвей 6-7

6 Долина Ульяна 6-7

7 Шибаев Даниил 6-7

Приложение № 6

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №7 «Солнышко»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1 Валентинова  Ольга 6-7

Приложение № 7

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с ОВ №9 «Филиппок»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Колышкин Саша 2-3

Приложение № 8

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  ОВ №11 «Чайка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Пуль Максим 2-3

2. Андреева Катя 2-3

3. Иванов Захар 3-4

4. Сеничева Александра 3-4

5. Шеянова Катя 4-5

6. Воронина Диана 6-7

7. Рустикано Александра 6-7

8. Дурова Софья 6-7

9. Бамбетова София 6-7

10 Панфилов Денис 6-7

11 Гаджиева Камила 6-7

12 Сафонов Николай 6-7

Приложение № 9

к приказу комитета по образованию

от 05.09.2012 г. № 967

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год

 в МДОУ   д/с  КВ №14 «Рябинка»

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная

группа

1. Мельхер  Даниил 5-6

2. Рагулин Глеб 5-6

3. Гранина Эвелина 5-6